
                 2021 年 7 ⽉ 16 ⽇ 

 
 

IR ニュース 

各位 

Shinwa Wise Holdings 株式会社（JASDAQ：2437） 

2021 年 5 ⽉期決算説明会のご案内 

 
 2021 年 5 ⽉期決算発表に伴い、下記の⽇程にてオンライン会議システムを利⽤した決算説明会を 

下記の要領で開催致します。 
つきましては、下記の「視聴登録ページ」にてご登録の上、ご参加くださいますようお願い申し上げま
す。ご多忙中のこととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

                                        
記 

 
【⽇時】 
 2021 年 7 ⽉ 21 ⽇（⽔）16 時 00 分〜（JST） 
 
【説明者】 
 代表取締役社⻑ 倉⽥ 陽⼀郎 
 
【開催形式】オンラインにて開催 
 視聴登録ページ 
 https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1478446&tp_key=50fc8ac513 
 視聴には、上述の URL にてご登録が必要です。開催⽇までにご登録をお願い致します。 
 
【参加⽅法】 
 時間になりましたら、下記 URL からご参加ください。 
 サイトは、開始 15 分前（15：45）よりオープンしております。 
 https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1478446&tp_key=50fc8ac513 
 
■ご利⽤ガイド 
 https://www.irstreet.com/top/news/WebIR_Guide.pdf 
 
※視聴に関する注意事項 
・説明会開始時刻の直前・直後は⼀時的に繋がりにくい状況が発⽣する場合がございます。 
・視聴環境によっては、ご視聴頂けない場合がございますのでご了承ください。 
・推奨ブラウザは Chrome、Firefox です。 
 

IR ニュース 



                 2021 年 7 ⽉ 16 ⽇ 

 
 

IR ニュース 

■視聴環境等に関するお問い合わせ先 
 PGI クライアントサポートセンター Tel 03-4560-9630 
 
【質疑応答】 
◇事前質問 サイト登録時にご記⼊ください。 
◇当⽇質問 チャットでお受けしております。説明会の途中でもご⼊⼒いただけます。 
 ※いただきましたご質問は説明後に時間を設け、ご回答申し上げます。 
 ※時間に限りがございますので、全ての質問にご回答ができない場合がございます。ご了承ください。 
 
■ 会社概要・事業内容等につきましては、当社ホームページ https://www.shinwa-wise.com/  
をご覧ください。 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞   

Shinwa Wise Holdings 株式会社 

担当 岡崎・望月 

℡ 03-5537-8024 info@shinwa-wise.com 

（HP：https://www.shinwa-wise.com/） 


